ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTN Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2023

V/v lập danh sách cán bộ tham gia lớp

tập huấn về phòng, chống và giảm nhẹ

thiên tai (lớp thứ 03 năm 2023)

Kính gửi: Ban Chỉ huy PCTT - TKCN và PTDS tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 36/BCH-PCTT ngày 19/62023 của Ban Chỉ huy

Phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự tỉnh Bình Định

về việc cử cán bộ tham gia lớp tập huấn về phòng, chống và giảm nhẹ thiên tai

(lớp thứ 03 năm 2023). UBND huyện Tây Sơn lập danh sách cán bộ tham gia

lớp tập huấn về phòng, chống và giảm nhẹ thiên tai (lớp thứ 03 năm 2023) như

sau:

STT Họ và tên  Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

1 Lê Công Tâm

Địa chính -

Xây dựng -

Môi trường

UBND xã Tây

Phú
0985414289

2 Đặng Hoàn Long

Địa chính -

Xây dựng -

Nông nghiệp -

Môi trường

UBND xã Vĩnh

An
0377840743

3 Nguyễn Xuân Thảo

Địa chính -

Xây dựng -

Nông nghiệp

UBND xã Tây

Giang
0984062346

Trên đây là danh sách cán bộ tham gia lớp tập huấn về phòng, chống và

giảm nhẹ thiên tai (lớp thứ 03 năm 2023), UBND huyện kính gửi Ban Chỉ huy

Phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự tỉnh tổng hợp./.

  Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Chi cục Thủy lợi Bình Định;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND các xã: Tây Phú, Vĩnh An, Tây Giang;

- CVP, các PCVP, C1;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T15:30:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-23T22:30:23+0700

		2023-06-24T19:40:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T07:40:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T07:40:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T07:40:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T07:40:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!